suyolu, Böcek Ayazması, Koimesis Kilisesi bulunmaktadır. Bu eserler tahrip olmuş,

günümüze temelleri ulaşmıştır.

3.5.2 Osmanlı Dönemi Eserleri

Hacı Özbek Camii: Şehrin Lefke Kapısı’na giden caddesi üzerinde, çarşı içerisinde

bulunur. Erken dönem Osmanlı eseri olan caminin yapım tarihi 1333(Hicrî 734)’tür.

Ali Saim Ülgen, bu camiden bahsederken “Çarşı Mescidi” ifadesini kullanmıştır.

bir açık türbenin kemer açıklıklarına örülen duvarlar 1963 onarımında kaldırılmıştır.

Yâkub Çelebi 1389’da Bursa’da babasının türbesine defnedildiğinden İznik’teki bu

yapı makam türbesi olarak kalmıştır. (Çobanoğlu, 2001)

Nilüfer Hatun İmareti: İznik’in doğusunda Lefke Kapısı yakınlarında bulunan bina,

kitâbesine göre 790 (1388) yılında I. Murad tarafından annesi Nilüfer Hatun için

yaptırılmıştır. İmaretin bir vakfı olduğu aktarılmıştır. (Alioğlu, 2001) Yapı, ters T

planlı (tabhâneli) plan tipine sahiptir. Girişi doğu cephesindendir ve bu cephede revaklı

bir geçiş alanı bulunur. Revak tonozlar ile örtülürken iç mekân kubbeler ile örtülür.